# ایسکرا

# ۷۷۱

دبیر کمیته کردستان محمد آستگران
Tel: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: moasangaran@googlemail.com

Tel: ۰۰۴۹۷۲۰۰۷۷۶۵۴ تاشن تماس با ما

۲۶ اسفند ۱۳۹۳، ۱۸ مارس ۲۰۱۵

سردبیر عبدالکپریان

## بیانیه حزب کمونیست کارگری درباره افزایش ۱۷ درصدی حداقل دستمزد در سال ۹۴

بار دیگر شورایی عالی کار جمهوری اسلامی، طبق روال هر ساله اش، با تصویب افزایش حداقل دستمزد به میزانی که حتی تاثیرات تورم واقعی در کاهش قدرت خرید کارگران را هم خنثی نمی کند، عملا به کاهش بیشتر همان دستمزد ناچیز کارگران صحنه گذارد.

اینها باید بدانند در قبل از اجرای سیاستهای ضد انسانی جمهوری اسلامی همکاری و تبدیل شدن به مزدور حلقه بگوش این نظام جنایتکار برایشان هزینه دارد. دیر نیست روزهایی که در دادگاه های انقلابی و علنی مزدوری شان مورد محاکمه قرار گیرد! دستگیری و احکام شلاق دانشجویان پیام نور محکوم است. از حرمت و کرامت انسانی دانا لنج آبادی باید قاطعانه دفاع کرد.

۲۷ اسفند ۱۳۹۳
۱۷ مارس ۲۰۱۵

## هزاران معلم در شهرهای مختلف دست به اعتراض زدند

هزاران معلم در شیراز، یزد، خرم آباد، کرمانشاه و شهرکرد دست به تجمعات اعتراضی در مقابل استانداری در این شهرها زدند. معلمان هم مانند کارگران و پرستاران خواهان افزایش دستمزد بالاتر از خط فقر و سایر مطالبات عادلانه خود هستند.

در تجمعات روز گذشته و روزهای قبل از آن که در شهرهای چهارمحال، یزد، شیراز، کرمانشاه، اردبیل و بجنورد برگزار شده بود معلمان اعلام کرده بودند که به تجمعات خود ادامه خواهند داد.

معلمان، کارگران و پرستاران، بازنشستگان و سایر حقوق بگیران زحمتکش منافع مشترک و سرنوشت

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

کارگران و معلمان روزمزد و موقت، تحصیل رایگان و طب رایگان، بهبود شرایط مدارس و حذف خرافات از کتب درسی از جمله خواست های مشترک دهها میلیون نفر از مردم است.

زنده باد همبستگی کارگران، معلمان و پرستاران حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ اسفند ۱۳۹۳
۱۵ مارس ۲۰۱۵

## از صفحه ۱ نگاه هفته: مجموعه ای از اخبار ...

بود.

**نصب دوربین مدار بسته در مدارس**

وزارت آموزش و پرورش با ابلاغ نامه‌ای محرمانه، خروج نوروزی کارمندان و معلمان این وزارتخانه از ایران را مستلزم مطلع کردن این وزارت اعلام کرد.